別記
第１号様式（第３条関係）
　　年　　月　　日
鹿児島県知事　　　　　　　殿

住　所

団体名

代表者　職名
　　　　氏名
鹿児島県地域貢献活動応援プロジェクト団体登録申請書

　当団体は，鹿児島県地域貢献活動応援プロジェクト団体登録要綱第４条に定める登録の要件を全て満たしており，鹿児島県地域貢献活動応援プロジェクト団体に登録したいので，同要綱第３条の規定により，関係書類を添えて申請します。

記

関係書類
　　団体概要書（別記第２号様式）
　定款，規約，又はこれに代わるもの

　誓約書（別記第３号様式）

　役員等名簿（住所，氏名，生年月日）

　構成員10人以上の名簿（住所・氏名）
　登記事項証明書。ただし，法人格を有する団体に限る。
　直近３年間の事業報告書，活動（収支）計算書，貸借対照表及び財産目録又はこれに代わるもの

　総会や理事会等により，団体の意思決定が行われていることが確認できる資料（直近で開催された総会等の議事録等）

　任意団体においては，心身の故障のための職務を適正に執行することができない者等に該当しないことを確認した旨の書面（別記第４号様式）及び団体の目的等についての確認書（別記第５号様式）
　その他知事が必要と認める書類